Administrativo nº 43/2025, e AUTORIZO, com fundamento
no artigo 75, inciso II, da Lei º 14.133/2021, a contratação
direta  por  dispensa  de  licitação  da  empresa  21870135
LUCINEI  APARECIDA  BAPTISTA  FEREZIN,  CNPJ  Nº
21.870.135/0001-88,  no  valor  global  de  R$  19.800,00
(dezenove  mil  e  oitocentos  reais),  para  prestação  de
serviços  de  reparo  e  manutenção  de  computadores  e
hardwares  em  geral,  a  fim  de  suprir  às  necessidades  da
Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de  Olímpia,
conforme o Termo de Referência.

Determino  que  o  Setor  Competente  lavre  o